关于拟确定陈欢等26位同志为入党积极分子的公示
根据《中国共产党发展党员工作细则》（中办发〔2014〕33号）、《台州学院发展党员工作细则》（台学院党办发〔2014〕10号）的有关规定，经支委会研究，拟确定陈欢等26位同志为入党积极分子。现予以公示，接受广大党员、群众监督。

公示时间为2017年 11月7日至2017年11月13日，共7天。
公示期间，党员、群众可来电、来信、来访，反映其在理想信念、思想作风、工作表现、群众观念、廉洁自律等方面的情况和问题。反映问题要坚持实事求是的原则，反对借机诽谤诬告。反映问题提倡留下姓名和电话号码。我们将对反映人和反映问题严格保密，对反映的问题进行调查核实，弄清事实真相，并以适当方式向反映人反馈。

学院联系电话：0576-88660354；邮箱：394109636@qq.com
党委组织部联系电话：0576-85137006，88661902；邮箱：zzb@tzc.edu.cn
中国共产党台州学院医药化工学院党总支
学生第一支部委员会（公章）
2017年11月7日
附件：拟确定入党积极分子公示情况表

	序号
	姓  名
	性别
	出生年月
	班  级
	职  务
	第一学年：智育/综合/班级人数
	第二学年：智育/综合/班级人数

	1
	陈欢
	女
	1997.12
	15化学

	16/18/42
	12/8/44

	2
	何菲菲
	女
	1996.09
	15化学
	党委宣传部学生通讯社副社长
	18/11/42
	19/10/44

	3
	施旻凝
	女
	1998.01
	15高分子12
	生活委员、辅导员助理
	8/9/49
	1/4/48

	4
	陈雅婷
	女
	1997.02
	15高分子12

	17/16/49
	17/15/48

	5
	毛丽娜
	女
	1996.10
	15高分子12

	22/24/49
	20/18/48

	6
	殷悦
	女
	1997.09
	15化工12
	班长
	7/7/64
	15/9/64

	7
	张海鹏
	男
	1995.09
	15化工12

	11/5/64
	18/21/64

	8
	汤伟见
	男
	1997.03
	15化工12

	26/37/64
	19/12/64

	9
	金巧巧
	女
	1996.12
	15化工12

	34/20/64
	29/20/64

	10
	李楚慧
	女
	1997.09
	16化学

	6/6/56

	11
	张颖旭
	女
	1997.12
	16化学
	组织委员
	2/3/56

	12
	潘建林
	男
	1998.04
	16化学

	7/9/56

	13
	曹佳洁
（团学会推荐）
	女
	1996.10
	16化学
	团学会办公室部长
	15/17/56

	14
	钱杰
	男
	1997.09
	16高分子12
	团支书
	1/1/45

	15
	蔡晨
	男
	1997.09
	16高分子12

	10/10/45

	16
	王小强
	男
	1996.07
	16化工12
	团学会组织部部长
	17/19/50

	17
	郑伟燕
	女
	1997.10
	16化工12

	3/1/50

	18
	徐静红
	女
	1997.09
	16化工12

	6/5/50

	19
	朱红浪
（团学会推荐）
	男
	1996.10
	16化工12
	团学会学习部部长
	20/22/50

	序号
	姓  名
	性别
	出生年月
	班  级
	职  务
	第一学年：智育/综合/班级人数
	第二学年：智育/综合/班级人数

	20
	彭力智

（团学会推荐）
	女
	1997.04
	16化工12
	团学会心理部部长
	12/12/50

	21
	张哲豪

（专科推荐）
	男
	1995.02
	17化工专升本
	班长

	22
	宣姚琳

（专科推荐）
	女
	1995.09
	17化工专升本
	副班长、组织委员

	23
	胡婷

（专科推荐）
	女
	1996.05
	17化工专升本

	24
	叶柳茜

（专科推荐）
	女
	1996.08
	17化工专升本
	学习委员

	25
	应张瑜

（高中推荐）
	女
	1999.07
	17制分12
	团学会外联部干事

	26
	章海敏

（高中推荐）
	女
	1999.08
	17制分12
	副班长、团工委综合办干事